MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL MPF/CE Nº 22 , DE 13 DE AGOSTO DE 2024

2º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2024 PARA ADMISSÃO DE

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando a conclusão dos
processos de convênio com as instituições de ensino abaixo relacionadas, cujos extratos de
convênio foram publicados no Diário Oficial da União, Seção 3, de 2 de agosto de 2024,
página 195, resolve:

Art. 1º Retificar o Anexo I do referido Edital, incluindo as seguintes
Instituições de Ensino Superior conveniadas:

FACULDADE ANHANGUERA DE JUAZEIRO DO NORTE

Sigla: Anhanguera Juazeiro

Cidade: Juazeiro do Norte

FACULDADE FAMART

Sigla: FAMART

Cidade: Itaúna/MG

GRAN CENTRO UNIVERSITÁRIO

Sigla: GRAN

Cidade: Curitiba/PR

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital MPF/CE nº
21, de 12 de julho de 2024.

MARCELO MESQUITA MONTE

Procurador-Chefe

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
A
R
C
E
L
O

M
E
S
Q
U
I
T
A

M
O
N
T
E
,

e
m

1
4
/
0
8
/
2
0
2
4

1
3
:
3
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
0
3
d
f
a
6
2
.
9
f
1
1
3
2
7
9
.
2
6
2
4
3
2
f
c
.
0
c
d
6
e
7
c
c